[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
9 февраля 2021 года
№2
Об исполнении бюджета Капустихинского сельсовета за 2020 год
Рассмотрев представленный администрацией Капустихинского сельсовета отчет об исполнении бюджета за 2020 год, в соответствии с частью 2 пункта 1 статьи 23 Устава Капустихинского сельсовета сельский Совет решил:

1.Отчет об исполнении бюджета Капустихинского сельсовета за 2020 год по доходам в сумме 9776,4 тыс.руб.,в том числе налоговые и неналоговые доходы 2180 тыс.руб. и по расходам в сумме 9889,5 тыс.руб. с превышением доходов над расходами (профицит в сумме 113,1 тыс.руб.) принять к сведению.

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации района http:www. voskresenskoe-adm.ru.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления
У.Б.Баранова